Vñ a de concordia fratry in diuisione hereditatis narrat Trog⁹ pōpeius li. 2. q. Xerxes dicebat se p̄mū filiū natū patri regi. frater vero ali⁹ qui ante eū natus est a añq̄ pat̄ rex esset vendicabat p̄mōniū quod dā priuatū dicēs aliū fratrem tñ debē regnū p̄is h̄re. q̄ erat natus de m̄re regina qđ certamē ad patreū suū auriferū detulerūt. Quī cā cognita preposuit Xersem a int̄itū finita est fracta ostentio ut nec victor insoluerit nec victus doluit. h̄ ip̄o tpe litis sibi inuicē munera miserūt et iocūda in se iuuia fecerūt a moderati⁹ in se regna q̄ nos exigua p̄mōnia diuiserūt. Si sic pagam se habuerunt in diuisione hereditatis merito sunt increpandi xp̄iani qui vel fr̄es pp̄ios exhereditāt in iuste vel cōn̄ eos pugnant.

Capitulū secūdū.

Et nō solū p̄r̄ admoneat filios naturales a disciplinet. h̄ filios familie sue vñ dic̄t̄e p̄familias. q̄ oibz i familia sua potis tāq̄ p̄ filijs pat̄na dilectōe ofulit ait Pap. d. q̄ filios suos et acillas discipliare a moribz infornare. q̄ p̄ eis ē r̄n̄sur⁹ put̄ ait Aug⁹. ad comitē. Queso mi fr̄. p̄ oibz tibi s̄biedis a maioē vsqz ad minimū amorē a dulcediez regni celestis

timorē et amaritudinē; penitentię gēnāl' ānūciēs
et de eorū salute solici? et vigil existas. qz pro
oībus quī in domo tua sūt rōnes; dño red des.
Suade ergo eis ut caueāt a supbia. detractōe.
ebrietate. fornicatōe. ira. et luxuria. pūritio. fur
to. et cupiditate. que est radix oīm malorū. **I**d
ait **Aug?** sup **Jo. omel. 70. Sup illd Jo. 12. Qui**
mibi ministrat me se. vos pro mō vōo minis
tris xpō bene viuendo. elemosinas faciēdo. ve
rā doctrinā qz ei? quib; poteritis pōdicandoz ut
vnusquisq; p̄familias hōc nomen agnoscat
paternū affectū sue familie se debere. primo et
p̄ vita eterna suos oēs moneat. doceat. corri
piat. impēdat beniuolētā. exerceat disciplinā
Ita in domo sua ecclesiasticū et quodāmo dō
ep̄ale officitū implet ministrans xpō ut in eter
nū sit cū eo. **D**ñs ergo modis p̄familias et fili
os naturales et totā familiā cui? est pater cor
ripiat et instruat. peccatū de domo et familia
exterminet ut omnes deo et sibi fideliter ser
uiant. nec inimicū dī in domo sua p̄mittat: ne
diuinā indignatōnem incurrat. sed ut dicere
possit cum p̄phetaz **A**mbulans in uia immacu
lata hic mihi ministrabat. vnde si peccatores
in domo retineat et foueat peccatis eorū p̄fici
pem se facit **Q**uia consentientes et agentes pa
ri pena constringuntur.

Capitulū tertiu.

Qon similiē admonēdi sūt hoies ut ha
 beat tenuolū affectū ad illos p̄cipue
 q̄ sūt colligati naturali cognacōe vel
 affinitate. q̄ tales dicūt fr̄es i scriptura. Qua
tuor em̄ moīs dicūt fr̄es ait Pap. s. natura ut
Esau Jacob. Gēte ut oēs Iudei. Cognacōe ut
Abrahā a Loth. Affectu Et hoc vel speciali ut
 oēs xp̄iani. vel om̄i ut oēs hoies. Igitur ad
 oēs hoies q̄ sūt colligati cognacōe d̄ amor or
 diatus extēdi Et licet dñs dicat luc. 12. Qui nō
 odit p̄ez a m̄ez. ac. Nō phibet tñ amorē na
 turalē pentū a cognatoꝝ. s̄ carnalē qui impe
 dit amorē diuinū preponēdū fm Aug. epl a
. 22. Et Greg. o. sup ill d Luc. Si quis venit ad
 me a nō odit p̄em. ac. Dicit q̄ eos q̄ nob car
 nis cognacōe iūcti sūt diligam⁹. s̄ quos ad
 uersarios i via dei patimur odiēdo et fugiēdo
 nesciam⁹. Vñ et antiqui ad cognatos erant
fm deū affectiui sicut Abrahā ad Loth quē li
berauit ab hostibz. gen. 12. Et laban ad Jacob
quādo ip̄sū audiuit ad se venisse. gen. 22. vnde
 et cōiugiū institutū est fieri int̄ extraneos ut
 inter eos amor et caritas extendat̄ a dilateē
 vbi amor naturalis min⁹ habebat̄ fm Aug.
de ciuitate dei li. 17. c. 16. vbi de hac materia.